
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Tabaka Mjet për 1693

Profiles

Product features

Tabaka Mjet dallohet nga bukur të ndara mbathje të hapura me hapësirë ​​shtesë për të varur mjete të

ndryshme. Tabaka përshtatet me të gjitha qëndrimet e UNIOR.

●

1693,3 Tabaka mjet i ri përbëhet nga një pjatë të fortë hollë metalike me dy binarët dhe një Tabaka me

stil shkumë SOS.

●

Tabaka shkumë është i këmbyeshëm, kodi pika 1693,6.●

Tabaka mjet i përshtatet në gjeneratën e re të 1693 qëndron (të bëra pas korrikut 2014).●

Kontrolloni me ju distributori lokal për pajtueshmërinë.●

1693.3



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


SOS Tabaka këmbimi mjet për 1693,3 Tabaka
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